

**Uchwała Nr LV/1245/02
Rady Miasta Szczecina
z dnia 16 września 2002 r.**

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zadań i wysokości środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przeznaczonych na te zadania w roku 2002

Na podstawie art.35 a ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. Nr 123, poz. 776, Nr 160, poz. 1082, z 1998 r. Nr 99, poz. 628, Nr 106, poz. 668, Nr 137, poz. 887, Nr 156, poz. 1019, Nr 162, poz. 1118 i 1126, z 1999 r. Nr 49, poz. 486, Nr 90, poz. 1001, Nr 95, poz.1101 i Nr 111, poz. 1280, z 2000 r. Nr 48, poz. 550 i Nr 119, poz. 1249 oraz z 2001 r. Nr 39, poz. 459, Nr 100, poz. 1080, Nr 125, poz. 1368, Nr 129, poz. 1444 i Nr 154, poz. 1792 i poz.1800), w związku z art. 92 ust.1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558)

**Rada Miasta Szczecina
uchwala, co następuje:**

§ 1.

W § 1 Uchwały **Nr LII/1182/02** Rady Miasta Szczecina z dnia 27 maja 2002 r. w sprawie określenia zadań i wysokości środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przeznaczonych na te zadania w roku 2002 wprowadza się następujące zmiany:

1. w punkcie 1 lit. "c" wyrazy "406 373 zł" zastępuje się wyrazami "442 295 zł",
2. w punkcie 1 lit. "d" wyrazy "2 498 956 zł" zastępuje się wyrazami "2 463 034 zł",
3. w punkcie 2 lit. "c" wyrazy "128 476 zł" zastępuje się wyrazami "90 000 zł", wyrazy "185 000 zł" zastępuje się wyrazami "223 476 zł".

§ 2.

Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Miasta.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta Szczecina
Dominik Górski